del sector públic atribueix a la Presidència; 

HE RESOLT:  

PRIMER.   Aprovar l’expedient d’adjudicació per la contractació de les obres per 

la pavimentació de la pujada de Can Falet al municipi de Llambilles, 
amb una durada de un mes, i amb un pressupost base de licitació de 
52.720,76€ (cinquanta-dos mil set-cents vint coma setanta sis), de les 
quals 43.570,88€, es corresponen al preu del contracte i 9.149,88€ es 
corresponen a l’Impost sobre el Valor Afegit (IVA), integrat pels 
documents que consten relacionats en la part expositiva d’aquesta 
resolució. 

SEGON.